6ª Parcela Recebido em 07 de agosto de 2025, valor de R$ 16.000,00; 

7ª Parcela Recebido em 11 de setembro de 2025, valor de R$ 16.000,00; 

8ª Parcela Recebido em 10 de outubro de 2025, valor de R$ 16.000,00; 

Total de Parcelas recebidas no valor R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais). 

Dentro desses valores temos remuneração para a equipe de trabalho (coordenador de projeto, 

educadores sociais, auxiliar de escritório, monitores, merendeira, auxiliar de merendeira, 

psicopedagogo), incluindo os encargos sociais.